

---

# Emmis ApS

**CVR-nr.: 40046593**

Kongevejen 12  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Emmis ApS  
Kongevejen 12  
3000 Helsingør  
e-mailadresse: tj@70266000.dk  
CVR-nr.: 40046593  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Emmis ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den 20/06/2024

## **Direktion**

Thomas Max Jørgensen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter til tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023 og balance pr. 31. december 2023 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 33.932, og balancen en negativ egenkapital på kr. 361.944.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.666</b>	<b>-5.989</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.754	-7.003
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.420</b>	<b>-12.992</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.817	-14.398
Andre finansielle omkostninger		-266	-451
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.503</b>	<b>-27.841</b>
Skat af årets resultat	2	9.571	6.125
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.932</b>	<b>-21.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.932	-21.716
<b>I alt</b>		<b>-33.932</b>	<b>-21.716</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>8.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.754</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		355.865	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>355.865</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		31.069	21.498
Andre tilgodehavender		187	125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.256</b>	<b>21.623</b>
Likvide beholdninger		30.663	25.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>417.784</b>	<b>46.854</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>417.784</b>	<b>55.608</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-486.944	-453.012
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-361.944</b>	<b>-328.012</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		765.163	374.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.565	9.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>779.728</b>	<b>383.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>779.728</b>	<b>383.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>417.784</b>	<b>55.608</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-453.012	-328.012
Årets resultat	0	-33.932	-33.932
Egenkapital, ultimo	125.000	-486.944	-361.944

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.754	7.003
	<u>8.754</u>	<u>7.003</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-9.571	-6.125
	<u>-9.571</u>	<u>-6.125</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	35.015
Tilgang	0
Afgang	-35.015
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-26.261
Årets afskrivning	-8.754
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	35.015
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0